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Wyjasnienie nr 1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Budowa $wietlicy wiejskiej w Osinie”
ogloszonego w dniu 31 sierpnia 2018 r. pod nr 587990-N-2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U.
z2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadanie przez
Wykonawce. Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrodta zapytania, przesyta si¢ wszystkim
wykonawcom, ktérym doreczono specyfikacj¢ istotnych warunkdéw zamdwienia oraz zamieszcza si¢
na stronie internetowej Zamawiajacego. Tres¢ i forma zapytania jest niezmieniona w stosunku do
przestanej przez Wykonawce.

Tres¢ pytania:
., 1. Jakiego koloru majg by¢ drzwi wewnetrzne ? Jakiesq wymagania materiatowe dla drzwi
wewnetrznych.”

Odpowiedz:
Drzwi wewnetrzne w kolorze biatym. Drzwi ptycinowe fabrycznie wykonane, klasy $rednie;.

Tresé pytania:
»2. Co Zamawiajgcy mial na mysli pod nazwq zaluzje antywlamaniowe. Czy zaluzje majg byc
opuszczane rgcznie czy za pomocq silnikow? Czy zaluzje majq posiadac¢ atest antywtamaniowy
RC2 (jesli tak , to tylko sterowanie elektryczne). Jakiego koloru majg by¢ te zaluzje.”
Odpowiedz:
Zamawiajgcy mial na mysli zaluzje antywlamaniowe klasy RC2. Kolorystyka zgodna z paleta
koloréw zestawiong na rys. A-7 (projekt budowlany zamienny).

Tresé pytania:
., 3. Jakiego koloru majg byc okna i drzwi zewnetrzne? ”

Odpowiedz:
Kolorystyka obiektu zostata zestawiona w projekcie budowlanym (zamiennym) na rys. A7 —
paleta kolorow.

Tres¢ pytania:

4. Z jakiego materialu majq by¢ wykonane podokienniki prefabrykowane?”
Odpowiedz:

Podokienniki prefabrykowane wykonane z PVC w kolorze ram okiennych.
Tre§¢ pytania:

., 3. Jaki powinien by¢ opis w pozycji 53 przedmiaru instalacji wewnetrznych? ”
Odpowiedz:

Poz. 53 przedmiaru w kolumnie opis przyjmuje brzmienie:

Zawory kulowe rownoprzelotowe mosigzne do wody o $r. nom 22 mm

Powyzsze wyjasnienia oraz modyfikacje sg integralng czgscig SIWZ.
Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian tj. 21.09.2018 r.
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